[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   15 СЕНТЯБРЯ 2023                                                                                 № 753
рп Кадуй

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по включению сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кадуйского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Кадуйского муниципального округа от 11.01.2023г. №23 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановляю:

          1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по  включению сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кадуйского муниципального округа (прилагается).
          2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Наше время» и подлежит размещению на официальном сайте Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского муниципального округа
Вологодской области

С.А. Грачева
PAGE